SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA
REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 002/2022 - EEMTI ANA NORONHA

A Diretora Escolar da EEMTI ANA NORONHA, INEP 23235705, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no
Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 002/2022 - EEMTI ANA
NORONHA de 04 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo
Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem:
número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação final, disciplina de inscrição, nota final 1ª etapa, nota
final 2ª etapa, nota final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1: LÍNGUA PORTUGUESA

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na
seleção.

Pontuação de
0,00 a 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

03 FRANCISCA IVANIURA NORONHA VALE LÍNGUA PORTUGUESA 30 10,0 40,0 1º

02 ERIKA FEITOSA DANTAS LÍNGUA PORTUGUESA 27 10,0 37,0 2º

01 THAIZA DE SOUSA MORAIS LÍNGUA PORTUGUESA 25 5,5 30,5 3º

Disciplina 2: EDUCAÇÃO FÍSICA

ORD
INSC

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na
seleção.

Pontuação de
0,00 a 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 ANTONIO BRUNO DE SOUSA XAVIER EDUCAÇÃO FÍSICA 28 8,5 36,5 1º

02 JOSÉ WALEX RAMOS FEITOSA EDUCAÇÃO FÍSICA 28 8,5 36,5 2º

04 CÍCERO EMANUEL LOPES SUDÁRIO EDUCAÇÃO FÍSICA 26 10,0 36,0 3º

03 FRANCISCO EDIVÂNDIO FERNANDES EDUCAÇÃO FÍSICA 26 3,5 29,5 4º

Disciplina 3: ESPANHOL

ORD
INSC

Nome Completo DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na
seleção.

Pontuação de 0,00
a 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

01 ISAURA DE SOUSA LIMA ESPANHOL 30 10,0 40,0 1º

02 ERIKA FEITOSA DANTAS ESPANHOL 27 8,0 35,0 2º

Disciplina 4: INGLÊS

ORD
INSC

Nome Completo DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Total de pontos
obtidos na 1ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 30,00

Total de pontos
obtidos na 2ª

Etapa.
Pontuação de
0,00 a 20,00

Total de pontos
obtidos na
seleção.

Pontuação de 0,00
a 50,00

CLASSIFICAÇÃO
GERAL

03  ANTONIA MARCIANA PERES BEZERRA INGLÊS 18 8,5 26,5 1º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender necessidades temporárias
das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data dessa divulgação, cuja ordem de Classificação final por
disciplina é a constante no item 1.

Parambu-CE, 24 de fevereiro de 2022.

Edigleuma do Socorro Barbosa Amador Silva
MAT: 50419916

DOE/CE: 03/05/2018